
  

 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
 

Determinazione  Settore II: Servizio Pubblica Istruzione 
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

 
Registro  Generale n.   1248 ___del___05/07/2012___________ 

 
                             Registro  Settore  n.       129     del  03/07/2012 

 
OGGETTO: Liquidazione Ditta “Punto Verde” per fornitura acquisto olio motore per gli automezzi 

in dotazione al II Settore - Servizio Pubblica Istruzione.  
 
       
                        (*)  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.115  del 05/06/2012 
- Numero di impegno:892 del 05/06/2012 
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore
__________________

 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecu-
tivi  dal_____05/07/2012_____________. 

Il  Messo Comunale
___________________ 

 
IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 

 
________________________ 

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro 
 



 

Istruttore Amm.vo Teresa Ciollaro 
 

 

• 

• 

   
OGGETTO: Liquidazione Ditta “Punto Verde” per fornitura acquisto olio motore per gli auto-

mezzi in dotazione al II Settore - Servizio Pubblica Istruzione.  
 

 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
Premesso:  
•  Che  con determinazione n.115 del 05/06/2012 venivano impegnati  € 436,81 per l’ acquisto di 

olio per motore e per un tubo aspiralato per gli automezzi in dotazione del II Settore - Servizio 
Pubblica Istruzione,  assumendo regolare impegno sul Cap. 794/3 Cod. 1040502 Bil.2012; 

• Visto che la Ditta “Punto Verde” di Meridiano Ernesto da Marigliano (NA) C/so Campano, 
n.15 in relazione all'atto prima richiamato, per la liquidazione, ha prodotto la fattura n.184 del 
22/06/2012; 

• Visto il C.I.G. n. Z83059A59; 
• Accertata la regolarità contributiva, con la quale la Ditta sopra elencata dichiara di essere in re-

gola con i versamenti INPS ed INAIL;  
• Vista la dichiarazione ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità 

dei Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in 
via non esclusiva, ai pagamenti;  

• Accertata  la regolarità della fattura; 
• Ritenuto dover procedere alla dovuta liquidazione; 
• Visto il TUEL 18.08.2000 n.267 Art.184; 
• Visto il regolamento di contabilità e lo Statuto Comunale 
 

 
DETERMINA 

 
Di liquidare, la somma totale di € 436,81 sul Cap. 794/3 Cod. 1040502 Bil.2012 alla Ditta 
“Punto Verde” di Meridiano Ernesto da Marigliano (NA) C/so Campano, n.15 Partita IVA 
04126981218 a fronte della fattura n. 184 del 22/06/2012 emessa per acquisto olio per motore e 
per un tubo aspiralato  per gli automezzi in dotazione del II Settore – Servizio Pubblica Istruzio-
ne. 

 
Di emettere mandato di pagamento a favore della Ditta “Punto Verde” di Meridiano Ernesto 
da Marigliano (NA) C7so Campano, n.15 accreditando l'importo sul C/C intestato alla Ditta, 
Coord. Banc. IBAN: IT 54X 010 1064 7401 0000 0001 416 del Banco di Napoli agenzia di 
Mariglianella.  

 
•  La suddetta spesa risulta impegnata con determina n. 115 del 05/06/2012 sul Cap. 794/3  Codi-

ce 1040502 Bil.2012.  
 
 
 
                                                                                           Il Responsabile del Settore II 
                                                                                          Dott. ssa Costanza Del Giudice 


